
 

Dobrý den,  

jsem studentem pedagogické fakulty UK a dovoluji si poprosit vás o vyplnění dotazníku 

týkajícího se oblíbenosti předmětu biologie a jeho jednotlivých částí, který poslouží mojí 

diplomové práci. Dotazník je samozřejmě anonymní 

Děkuji. Tomáš Vitásek 

 

1. Pohlaví 

a) Žena 

b) Muž 

2. Ročník studia 

a) První 

b) Druhý 

c) Třetí 

d) Čtvrtý 

3. Obor studia 

a) Pedagogické lyceum 

b) Předškolní a mimoškolní pedagogika 

4. Biologie je můj oblíbený předmět 

a) Ano 

b) Spíše ano 

c) Spíše ne 

d) Ne 

5. Biologie je pro mě náročná 

a) Ano 

b) Spíše ano 

c) Spíše ne 

d) Ne 

6. Jaké jsou Vaše oblíbené části biologie? 

 

 

7. Jaké jsou Vaše nejméně oblíbené části biologie? 

 



 

  

 

8. Ohodnoťte prosím Váš vztah k jednotlivým částem biologie (1 znamená oblíbená část 

biologie, 4 neoblíbená část biologie) 

 1 2 3 4 

Obecná biologie     

Biologie virů, bakterií a jednobuněčných organismů     

Biologie hub     

Biologie rostlin     

Biologie živočichů     

Biologie člověka     

Zdravověda     

Genetika     

Ekologie     

Ochrana životního prostředí     

 

9. Ohodnoťte vaši připravenost v jednotlivých oblastech biologie pro účely vaší budoucí práce v 

mateřské škole nebo jiném vzdělávacím zařízení, případně na pozici asistenta pedagoga nebo 

pedagoga volného času 

 1 2 3 4 Nebudu potřebovat 

Obecná biologie      

Biologie virů, bakterií a jednobuněčných organismů      

Biologie hub      

Biologie rostlin      

Biologie živočichů      

Biologie člověka      

Zdravověda      

Genetika      

Ekologie      

Ochrana životního prostředí      

10. Napište všechny otázky z oblasti biologie, které Vás zajímají a na které byste chtěli znát 

odpověd: 

 


